ПО ПОГОДЕ.
КОЛЛЕКЦИЯ ОРИГИНАЛЬНЫХ ЗИМНИХ КОЛЕС
MINI 2022/2023.
32
0604
СЛЕДУЙТЕ
ВЫБРАННОМУ ПУТИ.
Когда Вас окружают снег и лед, важно, чтобы Вы получали удовольствие

изображение приведено исключительно для иллюстрации. Комплекты
колес с двухцветными дисками не предлагаются.
РАСШИФРОВКА ОБОЗНАЧЕНИЙ.
Самая важная информация о шине приведена
на боковой стенке и всегда имеет единый формат. Числа
отражают ширину, соотношение высоты профиля к ширине
шины, диаметр колеса и максимально допустимую скорость.
1
2
3
4 5 6
Параметр
1  Ширина профиля шины в мм
2   Соотношение высоты и ширины
профиля в %
3   Тип конструкции шины
(R — радиальная)
4  Посадочный диаметр в дюймах
5  Индекс нагрузки
6  Индекс скорости
Индекс скорости
Q  до 160 км/ч
R  до 170 км/ч
S  до 180 км/ч
T  до 190 км/ч
H  до 210 км/ч
V  до 240 км/ч
W  до 270 км/ч
Y  до 300 км/ч
ОРИГИНАЛЬНЫЕ КОМПЛЕКТЫ ЗИМНИХ КОЛЕС MINI
98
КОМПЛЕКТЫ ОРИГИНАЛЬНЫХ ЗИМНИХ КОЛЕС В СБОРЕ
ДЛЯ MINI 3 ДВЕРИ, MINI 5 ДВЕРЕЙ, MINI КАБРИОЛЕТ (F56/F55/F57).
15" Heli Spoke 492
175/65R15 88R XL
Nokian Hakkapeliitta R3
Артикул: 36 11 2 463 335
Комплект: 89 000 ₽
175/65R15 88T XL
Nokian Hakkapeliitta 8
Артикул: 36 11 2 359 814
Комплект: 89 000 ₽
17" JCW Track Spoke 501
205/45R17 88V XL
Dunlop SP Winter Sport 4D ☆ ROF (RSC)
Артикул: 36 11 2 349 712
Комплект:  169 000 ₽
18" JCW GP Spoke 565
195/45R18 87H XL
Hankook Winter icept evo 2 ☆
Артикул: 36 11 5 A24 019
Комплект:  239 000 ₽
Только для автомобилей
MINI GP3 (F56).
НАВСТРЕЧУ
ЗИМНЕЙ СКАЗКЕ.